Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/169 27.09.2018

ПРИКАЗ

О замене учителя

в структурном подразделении «Школа дистанционного обучения»

В связи с временной нетрудоспособностью Стариковой Е.В., учителя

географии, и Степановой А.А., учителя математики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Волковой С.А., учителю географии, осуществлять замену согласно

расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у следующих

обучающихся:

№ п.п. ФИО Класс

1 Поляков Семен 5

2 Великанова Анастасия 6

3 Минеев Николай 9

4 Чернова Виктория 9

5 Минеев Николай 9

6 Потапова Дарья 10

7 Ковалева Алина 10

2. Повалихину М.Г., учителю географии, осуществлять замену согласно

расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у следующих

обучающихся:

№ п.п. ФИО Класс

1 Шмыков Александр 6

2 Крылов Максим 7

3 Попов Егор 7

4 Федосова Мария 8

5 Данилов Вячеслав 8

6 Зиневич Андрей 9

7 Чебурахин Дмитрий 11

3. Гоголевой М.Ю., учителю географии, осуществлять замену согласно

расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у следующих

обучающихся:

№ п.п. ФИО Класс

1 Богачев Роман 5

2 Смурыгин Андрей 7

4. Ерохину А.В. учителю истории, осуществлять замену согласно

расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у следующего

обучающегося:

№ п.п. ФИО Класс

1 Репьев Аркадий 7

5. Камкиной М.Н.,  учителю русского языка и литературы, осуществлять

замену согласно расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у

следующего  обучающегося:

№ п.п. ФИО Класс

1 Спиридонова Анастасия 6

6. Соловьевой С.В.,  учителю иностранного языка, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у

следующего  обучающегося:

№ п.п. ФИО Класс

1 Якушева Мария 6

7. Лавровой И.Г.,  учителю математики, осуществлять замену согласно

расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у следующего

обучающегося:

№ п.п. ФИО Класс

1 Чебурахин Дмитрий 11

8. Кривовоносовой Ю.А.,  учителю математики, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у

следующего  обучающегося:

№ п.п. ФИО Класс

1 Жулёв Даниил 9

9. Лерман Н.В.,  учителю математики, осуществлять замену согласно

расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у следующего

обучающегося:

№ п.п. ФИО Класс

1 Хейлик Георгий 9

10. Родиковой А..В.,  учителю математики, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у

следующего  обучающегося:

№ п.п. ФИО Класс

1 Тиханова Варвара 9

11. Осиповой Н.А.,  учителю информатики, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у

следующего обучающегося:

№ п.п. ФИО Класс

1 Рыбанова Дарья 7

12. Упадышевой Т.А.,  учителю информатики, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты с 27.09.2018 года у

следующих  обучающихся:

№ п.п. ФИО Класс

1 Исаев Александр 9

2 Чванова Яна 9

13. Главному бухгалтеру Осипенко А.В. производить  почасовую оплату

Волковой С.А., Повалихину М.Г., Гоголевой М.Ю., Ерохину А.В., Камкиной

М.Н.,  Соловьевой С.В., Лавровой И.Г., Кривоносовой Ю.А., Лерман Н.В.,

Родиковой А.В., Осиповой Н.А., Упадышевой Т.А. согласно табелю учета

использования рабочего времени и расчета заработной платы учителей с

почасовой оплатой труда.

Исполняющий обязанности директора -

руководитель структурного подразделения

Е.Н. Шипкова